Председателю Правления Кредитного потребительского кооператива «Финансовый Помощник»

Бабич Андрею Сергеевичу
от ____________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас принять меня в члены Кредитного потребительского кооператива «Финансовый Помощник».

Обязуюсь добросовестно исполнять свои обязанности, согласно действующему законодательству, а также строго соблюдать и выполнять требования Устава и иных внутренних нормативных документов.

Обязуюсь внести:

· Паевой взнос в размере 100 руб.;

· Вступительный взнос в размере 100 руб.

· Ежегодный членский взнос в размере 200 руб.

Я ознакомлен(-а) с Уставом, Положением о порядке и об условиях привлечения денежных средств членов КПК, Положением о порядке формирования использования имущества КПК, Положением о порядке предоставления займов членам КПК, Положением об органах КПК, а также с иными внутренними нормативными документами. Условия деятельности Кредитного потребительского кооператива «Финансовый Помощник», права и обязанности его членов мне разъяснены, понятны и полностью мною принимаются. Даю согласие на несение солидарной с другими членами кооператива субсидиарной ответственности в пределах невнесённой части дополнительного взноса по обязательствам кредитного кооператива.
О себе сообщаю следующие сведения:

1.Дата рождения ___.___._____  Место рождения _______________________________________________

2.Место работы_____________________________________________________________________________

в должности _______________________________________________________________________________

3. Адрес регистрации: (индекс)________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________________

Фактический адрес проживания: (индекс) ______________________________________________________

__________________________________________________________________________________________

4. Телефон домашний ________________________  служебный ______________________

мобильный  _____________________________________ Дополнительный __________________________

5. Адрес электронной почты __________________________________________________________________

6. Паспорт: серия ________________N ___________________, выдан (когда)____._____._________.

(кем) _________________________________________________________________________

7. ИНН____________________________ 8. СНИЛС ______-______-_______ ____

Гражданство___________________________________________

8. Действуете ли от своего имени и по своей воле или по поручению другого лица «да» /«нет»

   «да» - по своей воле;

   «нет» - по поручению другого лица
В случае изменения любого из вышеперечисленных в п.2 – п.6 сведений, обязуюсь сообщить об этом в КПК «Финансовый Помощник» в течение 3 дней. В соответствии с Федеральным законом «О персональных данных» и с целью организации уставной деятельности в рамках ФЗ-190 «О  кредитной кооперации», даю согласие на обработку моих персональных данных (ф.и.о., год и дата рождения, профессия, место работы, заработная плата, паспортные данные, включая адрес прописки, место фактического проживания, номера телефонов, ИНН, СНИЛС) на весь период моего членства в Кредитном потребительском кооперативе «Финансовый Помощник», а также в течение 5 лет после окончания членства в КПК «Финансовый Помощник» и по письменному требованию могу отозвать его в любое время. Даю согласие Кооперативу и его партерам на рассылку информационного характера sms-сообщений на номер моего мобильного и адрес моей электронной почты.
«____» ________________20___ г.   ___________________________________________
(подпись и расшифровка)

Кредитный потребительский кооператив «Финансовый Помощник»